
            

            
                 

Uchwała Nr IX/53/2024 

Rady Gminy Osina 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz  zmian w budżecie Gminy Osina  

na 2024 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 

ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

      1) plan dochodów ogółem: 30 750 579,64 zł, 

      2) plan wydatków ogółem: 36 772 442,02  zł, 

      3) plan przychodów ogółem: 6 159 255,60 zł,  

      4) plan rozchodów  ogółem: 137 393,22 zł, 

      5) planowany deficyt 6 021 862,38 zł, który zostanie pokryty z: 

 - nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 2 977 674,73 zł 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

     wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

     związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

     w odrębnych ustawach 3 044 187,65  zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                     Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2024 r. dotyczą: 

1) Zwiększenia planu dochodów o kwotę 21 156,71 zł w związku z zakwalifikowaniem 

Gminy Osina do dofinansowania w ramach Rządowego programu wspierania rodziny 

„Asystent rodziny na rok 2024” finansowanego ze środki z Funduszu Pracy . 

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 21 156,71 zł z na realizację Rządowego 

programu wspierania rodziny „Asystent rodziny na rok 2024”. 


